Sportschutzenkreis 8 Mannheim

1.10.10 Luftgewehr - Herren |

1. Pro3, Simon SG
2. von Trotha, Wolf-Christian SG
3. Froschl, Sascha SV
4. Schulz, Maximilian Eugen SV

1.10.11 Luftgewehr - Damen |

1. von Trotha, Ulrike SG
2. Mircheva, Miryana SYY

1.10.12 Luftgewehr - Herren Il

1. Mietzelfeld, Stefan SV
2. Wagner, Enrico SG

1.10.14 Luftgewehr - Herren 1l

1. Ostertag, Ralf SV
2. Jock, Ralf SV

1.10.16 Luftgewehr - Herren IV
1. Reis, Karl-Friedrich SG

1.10.18 Luftgewehr - Herren V

1. Braun, Paul SV

Kreismeisterschaft 2020

Seckenheim 85 87
Seckenheim 84 85
Mannheim Rheinau 1925 e.V. 72 78
Mannheim-Sandhofen 1926 72 76
Seckenheim 77 86
Mannheim Rheinau 1925 e.V. 72 67
Mannheim-Sandhofen 1926 91 86
Mannheim 1744 e.V. 66 67

1.10.20 Luftgewehr - Schuler mé&nnlich

SV Mannheim Rheinau 1925 e.V.

Constantin Engler
Maximilian Domme
Louis Dohle

1.10.20 Luftgewehr - Schiler mannlich

Engler, Constantin SV
1. Domme, Maximilian SV
2. Dohle, Louis SV
3. Kornilov, Michail SG

1.10.30 Luftgewehr - Jugend mannlich

1. SV
Mia Huffstadt
Christina Muller
Sophie Kramer

Mannheim Rheinau 1925 e.V.

1.10.30 Luftgewehr - Jugend mannlich

1. Holzapfel, Lennart SV

1.10.31 Luftgewehr - Jugend weiblich

1. Huffstadt, Mia S\
Engler, Lara SV

Mannheim-Sandhofen 1926 79 72
Mannheim-Sandhofen 1926 52 50
Mannheim 1744 e.V. 70 76
Mannheim-Sandhofen 1926 52 70
528
190
175
163
Mannheim Rheinau 1925 e.V.
Mannheim Rheinau 1925 e.V.
Mannheim Rheinau 1925 e.V.
Mannheim 1744 e.V.
1127
389
374
364
Mannheim Rheinau 1925 e.V. 86 84
Mannheim Rheinau 1925 e.V. 96 97
Mannheim Rheinau 1925 e.V. 95 92

89
82
86
56

69
82

86
81

85
53

76

70

93
84
80
70

91

99
98

88
85
79
78

85
75

85
79

82
64

76

63

97
91
83
50

92

97
96

349
336
315
282

317
296

348
293

318
219

298

255

190
175
163
120

353

389
381
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2. Miller, Christina SV
3. Kréamer, Sophie SV

1.10.40 Luftgewehr - Junioren | ménnlich

1. SV Mannheim Rheinau 1925 e.V.
Florian Muller
Daniel Domme
Dimitrios Avdemiotis

1.10.40 Luftgewehr - Junioren | mannlich
1. Avdemiotis, Dimitrios SV
1.10.42 Luftgewehr - Junioren Il mannlich

1. Miller, Florian SV
2. Domme, Daniel SV

1.11.70 Luftgewehr Auflage - Senioren | mannlich

1. SG Mannheim 1744 e.V.
Wolfgang Peipe
Heinrich Ehrhardt
Winfried Wagner

1.11.72 Luftgewehr Auflage - Senioren Il mannlich

1. Peipe, Wolfgang SG Mannheim 1744 e.V.
2. Ehrhardt, Heinrich SG Mannheim 1744 e.V.
3. Wagner, Winfried SG Mannheim 1744 e.V.
4. Butz, Thomas SG Mannheim 1744 e.V.

1.11.74 Luftgewehr Auflage - Senioren Ill mannlich

1. SG Mannheim 1744 e.V.
Adolf Lutzel
Jurgen Muschelknautz
Hans Jurgen Ratz

2. SG Mannheim 1744 e.V. 3
Walter Teufel

Werner Spiegel
Rolf Eisenmann

1.11.76 Luftgewehr Auflage - Senioren IV mannlich
1. Ratz, Hans Jurgen SG
1.11.78 Luftgewehr Auflage - Senioren V mannlich

1. Lutzel, Adolf SG
2. Grasberger, Norbert SG
3. Spiegel, Werner SG

Mannheim 1744 e.V.

Mannheim 1744 e.V.
Mannheim 1744 e.V.
Mannheim 1744 e.V.

Mannheim Rheinau 1925 e.V.
Mannheim Rheinau 1925 e.V.

370
355
347

Mannheim Rheinau 1925 e.V.

Mannheim Rheinau 1925 e.V.
Mannheim Rheinau 1925 e.V.

298
293
289

298
297
296

295
294
286

Kreismeisterschaft 2020

90 94
91 94

1072

86 86

94 92
87 88

880

99
97
98
91

891

875

100

98
100
96

97
88

87

92
94

99
97
96
94

98

100
98
98

93 374
91 364
88 347
92 370
86 355
100 298
99 293
95 289
90 275
98 296
100 298
99 297
100 294
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1. Muschelknautz, Jirgen

2. Teufel, Walter
3. Pfundt, Rudolf
4. Eisenmann, Rolf

1. Peipe, Wolfgang

1. Juraschek, Peter

1. Muschelknautz, Jirgen

1. SG Mannheim 1744 e.V.

Wolfgang Peipe
Winfried Wagner
Thomas Butz

1. Peipe, Wolfgang
2. Wagner, Winfried
3. Butz, Thomas

1. SG Mannheim 1744 e.V.
Jurgen Muschelknautz

Hans Jurgen Ratz
Peter Juraschek

2. SG Mannheim 1744 e.V. 2

Andreas Bezler
Norbert Grasberger
Hans Hofmann

1. Bezler, Andreas

1. Ratz, Hans Jirgen
2. Juraschek, Peter
3. Hofmann, Hans

SG
SG
SG
SG

SG

SG

SG

SG
SG
SG

SG

SG
SG
SG

1.11.80 Luftgewehr Auflage - Senioren VI mannlich

Mannheim 1744 e.V.
Mannheim 1744 e.V.
Mannheim 1744 e.V.
Mannheim 1744 e.V.

1.36.72 KK-Gewehr Auflage 100m - Senioren Il mannlich

Mannheim 1744 e.V.

Mannheim 1744 e.V.

Mannheim 1744 e.V.

1.41.70 KK-Gewehr Auflage 50m - Senioren | mannlich

1.41.72 KK-Gewehr Auflage 50m - Senioren Il mannlich

Mannheim 1744 e.V.
Mannheim 1744 e.V.
Mannheim 1744 e.V.

1.41.74 KK-Gewehr Auflage 50m - Senioren Ill méannlich

1.41.74 KK-Gewehr Auflage 50m - Senioren Ill mannlich

Mannheim 1744 e.V.

1.41.76 KK-Gewehr Auflage 50m - Senioren IV mé&nnlich

Mannheim 1744 e.V.
Mannheim 1744 e.V.
Mannheim 1744 e.V.

1.36.76 KK-Gewehr Auflage 100m - Senioren IV mé&nnlich

1.36.80 KK-Gewehr Auflage 100m - Senioren VI ménnlich

283
271
264

201
201
280

279
273
248

Kreismeisterschaft 2020

100
99
97
89

96

96

99

818

94
92
85

862

800

96

96
90
76

98
97
98
100

96

100

99

95
89
90

88

97
95
87

99
99
98
97

93

98

99

94
90
89

95

98
95
85

297
295
293
286

285

294

297

283
271
264

279

201
280
248
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1.41.78 KK-Gewehr Auflage 50m - Senioren V mannlich

1. Grasberger, Norbert

SG

Mannheim 1744 e.V.

1.41.80 KK-Gewehr Auflage 50m - Senioren VI ménnlich

1. Muschelknautz, Jirgen

1.42.10 KK 50m 30 Schuss - Herren |

1. Reis, Karl-Friedrich

1.56.10 Unterhebelgewehr - Herren |

1. SV
Ronald Fritz
Michael Bruna
Stefan Mietzelfeld

2. SV
Lars Sturmer
Ottmar Ruppert
Siegfried Fattiger

3. SV
Ulrich Lutz
Frank Walz
Carsten Kremer

4. SV
Karl Brenner
Karina Fattiger
Paul Braun

1.56.10 Unterhebelgewehr - Herren |

. Fritz, Ronald

Bruna, Michael

. Sturmer, Lars

. Mietzelfeld, Stefan

Walz, Frank

Schulz, Maximilian Eugen
Ratz, Thomas

. Fattiger, Karina

. Kind, Stefan

. Kremer, Carsten

COONOUAWNE

Ay

1.56.14 Unterhebelgewehr - Herren lli

. Lutz, Ulrich

. Ruppert, Ottmar

. Fattiger, Siegfried

. Korzystko, Stanislaus
Geidel, Joachim

. Brenner, Karl

. Braun, Paul

NoOUTAWNE

SG

SG

Mannheim-Sandhofen 1926

Mannheim-Sandhofen 1926 2

Mannheim-Sandhofen 1926 5

Mannheim-Sandhofen 1926 3

SV
SV
SV
SV
SV
SV
SG
SV
SV
SV

SV
SV
SV
SG
SV
SV
SV

Mannheim 1744 e.V.

Mannheim 1744 e.V.

369
355
344

349
342
341

343
327
281

328
311
311

Mannheim-Sandhofen 1926
Mannheim-Sandhofen 1926
Mannheim-Sandhofen 1926
Mannheim-Sandhofen 1926
Mannheim-Sandhofen 1926
Mannheim-Sandhofen 1926
Mannheim 1744 e.V.

Mannheim-Sandhofen 1926
Mannheim-Sandhofen 1926
Mannheim-Sandhofen 1926

Mannheim-Sandhofen 1926
Mannheim-Sandhofen 1926
Mannheim-Sandhofen 1926
Mannheim 1744 e.V.

Mannheim-Sandhofen 1926
Mannheim-Sandhofen 1926
Mannheim-Sandhofen 1926

Kreismeisterschaft 2020

1068

1032

951

950

90
91
87
88
77
82
80
70
69
72

86
81
80
76
77
81
78

93

94

69

91
83
87
81
78
86
73
73
72
68

85
88
85
83

83
81

88

98

71

92
92
89
85
89
75
84
84
73
77

85
85
87
86
83
84
79

92

99

70

96
89
86
90
83
73
77
84
85
64

87
88
89
89

80
73

273

291

210

369
355
349
344
327
316
314
311
299
281

343
342
341
334
328
328
311
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1.59.10 Ordonnanzgewehr aufgelegt - Herren |

1. SV
Ronald Fritz
Lars Stirmer
Siegfried Fattiger

2. SG
Klaus Kropp
Thomas Rétz
Stanislaus Korzystko

3. SV
Paul Braun
Arne Karl Edwin Braun
Joachim Geidel

4, SV
Gerald Kremer
Karl Brenner
Ulrich Lutz

Mannheim 1744 e.V.

Mannheim-Sandhofen 1926

Mannheim-Sandhofen 1926 3

Mannheim-Sandhofen 1926 2

1.59.10 Ordonnanzgewehr aufgelegt - Herren |

1. Fritz, Ronald
2. Sturmer, Lars
3. Kropp, Klaus
Ramus, Michael
4. Ratz, Thomas
5. Korzystko, Stanislaus
6. Braun, Paul
7. Kremer, Gerald
8. Kunzmann, Thomas
9. Braun, Arne Karl Edwin
10. Fattiger, Siegfried
11. Geidel, Joachim
12. Brenner, Karl
Ratz, Hans Jurgen
14. Bossert-Reuther, Steffen
15. Lutz, Ulrich

SV
SV
SG
SV
SG
SG
SV
SV
SG
SV
SV
SV
SV
SG
SG
SV

2.10.10 10m Luftpistole - Herren |

1. SVgg Neckarau
Jozsef Pusztai
Thomas Uth
Andreas Hinz

2. SG Seckenheim

Wolf-Christian von Trotha

Alexander Muller
Steffen Scherneck

3. SV
Andre Liutzner
Jirgen Weindorf
Michael Weindorf

Mannheim Rheinau 1925 e.V.

2.10.10 10m Luftpistole - Herren |

1. Pusztai, Jozsef

SVgg

Mannheim-Sandhofen 1926
Mannheim-Sandhofen 1926
Mannheim 1744 e.V.
Mannheim-Sandhofen 1926
Mannheim 1744 e.V.
Mannheim 1744 e.V.
Mannheim-Sandhofen 1926
Mannheim-Sandhofen 1926
Seckenheim
Mannheim-Sandhofen 1926
Mannheim-Sandhofen 1926
Mannheim-Sandhofen 1926
Mannheim-Sandhofen 1926
Mannheim 1744 e.V.
Seckenheim
Mannheim-Sandhofen 1926

97
95
81

91
90
89

88
84
80

86
78
67

365
362
350

355
350
338

359
342
322

Neckarau

O) ~ 00 00 00 00 00 O 00 WO W W W WWO

Kreismeisterschaft 2020

273
270
252
231

10 10 10 10 10 97

10 10 10 10 10 95
9 9 10 10 10 91
9 9 9 9 10 91
9 9 9 10 10 90
9 9 9 10 10 89
9 9 10 10 10 88
8 9 9 10 10 86
9 9 9 9 9 86
9 9 9 9 10 84
8 8 8 10 10 81
8 8 9 9 10 80
8 8 9 9 9 78
8 8 9 9 9 78
8 8 8 9 9 75
7 7 8 9 10 67

1077

1043

1023

92 91 92 90 365
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Sportschutzenkreis 8 Mannheim Kreismeisterschaft 2020

2. Uth, Thomas SVgg Neckarau 89 85 92 96 362
3. Lutzner, Andre SV Mannheim Rheinau 1925 e.V. 89 91 92 87 359
4. Quast, Sergej PSV  Mannheim 84 91 89 91 355
5. von Trotha, Wolf-Christian SG Seckenheim 91 88 86 90 355
6. Miiller, Alexander SG Seckenheim 80 90 92 88 350
7. Orn-Choosri, Pakorn SVgg Neckarau 82 86 80 88 336

2.10.11 10m Luftpistole - Damen |

1. SG Seckenheim 1001
Natalja Scherneck 346
Ulrike von Trotha 329
Nicole Weindorf 326

2. SVgg Neckarau 957
Agnieszka Wolska 335
Dagmara Wisniewska 315
Ketsuda Haake 307

2.10.11 10m Luftpistole - Damen |

1. Wolska, Agnieszka SVgg Neckarau 80 81 89 85 335
2. von Trotha, Ulrike SG Seckenheim 78 83 86 82 329
3. Wisniewska, Dagmara SVgg Neckarau 81 76 71 87 315
4. Kunzmann, Claudia SG Seckenheim 75 81 80 78 314
5. Haake, Ketsuda SVgg Neckarau 81 77 77 72 307
6. Marziliano, Sarah SV Mannheim Rheinau 1925 e.V. 72 75 79 70 296

2.10.12 10m Luftpistole - Herren I

1. Scheidel, Holger SG Mannheim 1744 e.V. 91 87 90 92 360
2. Hinz, Andreas SVgg Neckarau 84 78 95 93 350
3. Weindorf, Jurgen SV Mannheim Rheinau 1925 e.V. 83 87 83 89 342
4. Hennseler, Dirk-Moris SG Mannheim 1744 e.V. 84 87 83 85 339
5. Scherneck, Steffen SG Seckenheim 86 86 85 81 338
6. Kraft, Alexander SVgg Neckarau 82 88 84 83 337
7. Weindorf, Michael SV Mannheim Rheinau 1925 e.V. 78 88 70 86 322
8. Mietzelfeld, Stefan SV Mannheim-Sandhofen 1926 84 81 78 78 321
9. Schiestl, Claus SG Mannheim 1744 e.V. 75 80 82 81 318

2.10.13 10m Luftpistole - Damen Il

1. Lederer, Diana SG Mannheim 1744 e.V. 87 89 88 89 353
2. Doring, Ifigeneia SG Mannheim 1744 e.V. 88 92 89 81 350
3. Scherneck, Natalja SG Seckenheim 85 86 87 88 346
4. Weindorf, Nicole SG Seckenheim 84 81 84 77 326

2.10.14 10m Luftpistole - Herren lll

1. SG Mannheim 1744 e.V. 1066
Stanislaus Korzystko 361
Rainer Lederer 361
Frank Do6ring 344

2. SG Mannheim 1744 e.V. 2 1049
Harald Loérch 353
Thomas Klink 352
Thomas Mdiller 344

3. SG Seckenheim 1032
Ralf Theobald 349
Wolfgang Grabler 342
Gerd Lohnert 341
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4, SV
Thorsten Litzner
Klaus-Dieter Briickner
Reinhold Leitz

5. SG Seckenheim 2
Hans-Georg Janik
Thomas Kunzmann
Hans Peter Krieger

2.10.14 10m Luftpistole -

. Korzystko, Stanislaus
. Lederer, Rainer
Lorch, Harald

Klink, Thomas

. Theobald, Ralf

. Zilles, Michael

. Muller, Thomas

. Doring, Frank

. Lohnert, Gerd

10. Litzner, Thorsten
11. Haupt, Peter

12. Hechler, Jérg

13. Bruckner, Klaus-Dieter
14. Janik, Hans-Georg
15. Kunzmann, Thomas
16. Krieger, Hans Peter
17. Frischmann, Thomas

CONOUAWN R

2.10.15 10m Luftpistole -

1. SG Seckenheim
Zuzana Vaskovic
Sandra Helmstadter
Daniela Hrach

2.10.15 10m Luftpistole -

. Vaskovic, Zuzana

. Helmstéadter, Sandra
. Hrach, Daniela

. Egner, Claudia

A OWN PP

2.10.16 10m Luftpistole -

1. Grabler, Wolfgang
2. Leitz, Reinhold

2.10.17 10m Luftpistole -

1. Vollweiler, Hildegard
2. Lindner, Gabriele

Mannheim Rheinau 1925 e.V.

Herren Il

SG
SG
SG
SG
SG
SG
SG
SG
SG
SV
SV
SV
SV
SG
SG
SG
SG

Damen llI

Damen llI

SG
SG
SG
SG

Herren IV

SG
SV

Damen IV

SV
SG

2.10.30 10m Luftpistole - Jugend mannlich

1. Hechler, Jan
Egner, Dominik

SV
SG

Kreismeisterschaft 2020

974
341
330
303
955
325
319
311
Mannheim 1744 e.V. 92
Mannheim 1744 e.V. 91
Mannheim 1744 e.V. 90
Mannheim 1744 e.V. 81
Seckenheim 89
Mannheim 1744 e.V. 94
Mannheim 1744 e.V. 79
Mannheim 1744 e.V. 84
Seckenheim 89
Mannheim Rheinau 1925 e.V. 85
Mannheim-Sandhofen 1926 86
Mannheim Rheinau 1925 e.V. 82
Mannheim Rheinau 1925 e.V. 82
Seckenheim 76
Seckenheim 78
Seckenheim 77
Mannheim 1744 e.V. 37
999
352
332
315
Seckenheim 84
Seckenheim 84
Seckenheim 71
Mannheim 1744 e.V. 73
Seckenheim 83
Mannheim Rheinau 1925 e.V. 79
Mannheim-Sandhofen 1926 85
Mannheim 1744 e.V. 66
Mannheim Rheinau 1925 e.V. 86
Mannheim 1744 e.V. 81

89
87
85
90
89

92
86
77
84
85
86
78
86
84
80
72

88
82
81
76

83
76

84
83

85
78

87
95
89
89
84

86
89
86
85

84
85

82
73
60

92
86
85

89
71

88
77

92
84

93
88
89
92
87
78
87
85
89
87
79
81
85
84
75
81
46

88
80
78
72

87
77

86
79

87
88

361
361
353
352
349
346
344
344
341
341
337
333
330
325
319
311
215

352
332
315
298

342
303

343
305

350
331
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2.11.70 10m Luftpistole Auflage - Senioren | méannlich

1. SG Seckenheim

Ralf Theobald 290

Sandra Helmstadter 287

Werner Hrach 278
2. SG Mannheim 1744 e.V.

Thomas Klink 288

Wolfgang Schatz 287

Harald Loérch 277
3. SG Mannheim 1744 e.V. 2

Frank Déring 287

Volker Stockmann 277

Winfried Wagner 272
4. SG Seckenheim 2

Daniela Hrach 270

Hans Peter Krieger 269

Hans-Georg Janik 261

2.11.70 10m Luftpistole Auflage - Senioren I mannlich

1. Theobald, Ralf SG Seckenheim

2. Klink, Thomas SG Mannheim 1744 e.V.

3. Doéring, Frank SG Mannheim 1744 e.V.

4. Hrach, Werner SG Seckenheim

5. Stockmann, Volker SG Mannheim 1744 e.V.

6. Lorch, Harald SG Mannheim 1744 e.V.

7. Haupt, Peter SV Mannheim-Sandhofen 1926
8. Krieger, Hans Peter SG Seckenheim

9. Helmstadter, Gregor SG Seckenheim

10. Brickner, Klaus-Dieter SV Mannheim Rheinau 1925 e.V.
11. Janik, Hans-Georg SG Seckenheim

2.11.71 10m Luftpistole Auflage - Senioren | weiblich

1. Helmstadter, Sandra SG Seckenheim
2. Hrach, Daniela SG Seckenheim
3. Stockmann, Karin SG Mannheim 1744 e.V.

2.11.72 10m Luftpistole Auflage - Senioren Il mannlich

1. Schatz, Wolfgang SG Mannheim 1744 e.V.
2. Wagner, Winfried SG Mannheim 1744 e.V.
3. Butz, Thomas SG Mannheim 1744 e.V.

2.11.74 10m Luftpistole Auflage - Senioren Ill mannlich

1. SG Mannheim 1744 e.V.

Herwart Micke 279
Dieter Krausen 268
Helmut Wunder 267

2.11.76 10m Luftpistole Auflage - Senioren IV méannlich

1. Wunder, Helmut SG Mannheim 1744 e.V.
2. Juraschek, Peter SG Mannheim 1744 e.V.

Kreismeisterschaft 2020

855

852

836

800

814

97
94
94
90
89
91
91
85
92
92
91

94
91
70

95
93
87

86
91

98
99
98
95
92
92
91
90
89
85
85

95
90
85

96
88
79

89
86

95
95

93
96
94
89

87
90
85

98
89
82

96
91
91

92
87

290
288
287
278
277
277
271
269
268
267
261

287
270
237

287
272
257

267
264
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2.11.78 10m Luftpistole Auflage - Senioren V méannlich

1. Micke, Herwart
2. Krausen, Dieter

2.20.10 50m Pistole - Herren |

1. Uth, Thomas
2. Scherneck, Steffen
3. Scherneck, Natalja

SG
SG

SVgg

SG

2.20.14 50m Pistole - Herren Il

1. SG Mannheim 1744 e.V.
Stanislaus Korzystko
Rainer Lederer
Frank D&ring

2.20.14 50m Pistole - Herren Il

Korzystko, Stanislaus
Lederer, Rainer
Doring, Frank
Krieger, Hans Peter
Haupt, Peter

PonpE

SG
SG
SG
SG
SV

2.20.16 50m Pistole - Herren IV

1. Grabler, Wolfgang

SG

Mannheim 1744 e.V.
Mannheim 1744 e.V.

Neckarau
Seckenheim
Seckenheim

Mannheim 1744 e.V.
Mannheim 1744 e.V.
Mannheim 1744 e.V.
Seckenheim

247
240
228

Mannheim-Sandhofen 1926

Seckenheim

2.20.42 50m Pistole - Junioren Il mannlich

1. Egner, Dominik

SG

Mannheim 1744 e.V.

2.21.70 50m Pistole Auflage - Senioren I méannlich

1. SG Mannheim 1744 e.V.
Harald Lérch
Frank Do6ring
Thomas Klink

2.21.70 50m Pistole Auflage - Senioren | méannlich

1. Loérch, Harald

2. Doring, Frank

3. Klink, Thomas
Haupt, Peter

4. Schatz, Wolfgang

SG
SG
SG
SV
SG

Mannheim 1744 e.V.
Mannheim 1744 e.V.
Mannheim 1744 e.V.

273
268
266

Mannheim-Sandhofen 1926

Mannheim 1744 e.V.

2.21.74 50m Pistole Auflage - Senioren Ill méannlich

1. Wunder, Helmut
2. Krausen, Dieter

SG
SG

Mannheim 1744 e.V.
Mannheim 1744 e.V.

Kreismeisterschaft 2020

715

807

95
91

88
72
75

79
81
72
59
73

78

72

90
91
90
86
88

75

95
89

75
70
64

78
83
80
60
60

93

68

87
90

88
89

74
62

89
88

82

82

90
76
76
79
57

79

73

96
87
91
88
85

76
63

279
268

245
223
221

247
240
228
198
190

250

213

273
268
266
262
262

225
125
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2.42.70 25m Pistole Auflage - Senioren | mannlich

1. SG Mannheim 1744 e.V.
Thomas Klink
Frank D&ring
Harald Loérch

2.42.70 25m Pistole Auflage - Senioren | mannlich

. Klink, Thomas

. Doring, Frank

. Lérch, Harald

. Wagner, Winfried

A WN B

SG
SG
SG
SG

Mannheim 1744 e.V.
Mannheim 1744 e.V.
Mannheim 1744 e.V.
Mannheim 1744 e.V.

2.42.74 25m Pistole Auflage - Senioren Il m&nnlich

1. SG Mannheim 1744 e.V.
Wolfgang Renz
Helmut Wunder
Dieter Krausen

2.42.74 25m Pistole Auflage - Senioren Ill méannlich

1. Renz, Wolfgang
2. Wunder, Helmut
3. Krausen, Dieter

SG
SG
SG

Mannheim 1744 e.V.
Mannheim 1744 e.V.
Mannheim 1744 e.V.

Kreismeisterschaft 2020

838
289
279
270
48 49 49 49 47 47 289
46 47 44 44 49 49 279
45 46 44 45 45 45 270
45 46 42 42 40 41 256
813
288
267
258

48 49 47 47 48 49 288
44 44 44 45 45 45 267
39 40 44 45 45 45 258
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